様式第4号（第9条関係）
年　月　日

　さくら市長　　　　　　　　　　　様

　申請者
住所又は所在地
氏名又は名称　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

年度新型コロナウイルス感染症対策特別資金融資に係る利子補給金
交付申請書

年度においてさくら市新型コロナウイルス感染症対策特別資金融資に係る利子補給金を交付されるよう、さくら市補助金等交付規則第4条及びさくら市新型コロナウイルス感染症対策特別資金融資に係る利子補給金交付要綱第9条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

関係書類

1 認定通知書の写し

2 利子払込証明書（様式第5号）又はこれに代わる書類

3 その他市長が必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]